Oppebylopet

Resultatlista

Datum:

29 maj 2014

Vader:

soligt + 18 grader, bldsigt
Arrangor:

LK Nykaopings Runners
c/o Bonstavagen 23

611 57 Nykaping

Distanser:

Knattar 8 ar och yngre-
Pojkar/Flickor 9-14 ar
Man/Kvinnor
Man/Kvinnor motion

Tavlings-plats:

Loparklubben ”

Nykoépings Runners

600 m
1,7 km
10 km
5 km

Start och mal vid Sldbroskolan, Nykaping

Ett varmt TACK till alla vdra sponsorer som gjorde
tdvlingen majlig samt ett stort tack till alla I16pare

som deltagit.
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Klass 1 Man 10 km

Plac. Namn
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Andreas Jansson
Lars Agelii

Martin Huldt
Fredrik Westerdahl
Andreas Pettersson
Niclas Lundin
Roger Sten

Jimmy Karlsson
Valdemar Nord
Sten Eriksson
Anders Persson
Robert Berg
Stefan Gustafsson
Oskar Ernving

Jan Augustsson
David Olsson
Jonas Olsson
Bjorn Carlsson
Bjorn Hallstrom
Stefan Kemi

Kent Pettersson
Kalle Dahlqvist
Patrik Andersson
Samuel Vilhlemsson
Anders Andersson
Patrik Woss
Anders Lindgren
Mauricio Salinas
Alexis Pineda
Tore Jansson
Dietmar Schweighofer

Ar

-96
-74
-89
-79
-82
-89
-73
-84
-75
-67
-72
-72
-86
-84
-65
-99
-70
-64
-75
-63
-65
-96
-73
-80
-63
-63

Klubb

Héasselby SK
Camfil
Raby-Rekarne
Fredrikshof IF
Raby-Rekarne FIF

SLK Oxeldsund

Gnesta
SLK Oxel6sund

Elteknik Branschens gymn.

Onyx Innebandy

OK Hallen
Triathlon Ost

F&S Jogg

Elteknik Branschens gymn.
SLK Oxeldsund
Nykdping

Nykopings Kanotklubb
Cross Nature Nykoping
Nykdpings BIS friidrott vet.

PF Eberspacher

LK Nykdpings Runners
PF Eberspacher

32,50
36,38
37,17
39,06
39,15
39,28
39,49
40,10
40,19
41,48
42,34
42,53
43,02
43,37
44,10
45,30
45,34
46,05
46,17
47,02
47,04
47,34
47,38
47,48
48,02
51,30
56,44
57,00
57,00
69,50
73,38

mellantid: 5km

16,16
17,51
18,20
19,14
19,15
19,29
19,40
20,11
20,02
20,20
20,19
21,04
20,58
20,11
21,02
21,05
22,18
22,31
22,45
23,27
23,15
23,09
23,51
23,30
23,12
24,52
26,57
27,36
25,41
35,19
33,41



Klass 2 Kvinnor 10 km

Plac. Namn
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Klass 3 Man motion 5 km

Hanna Windestam
Susann Ndorgaard
Ingela Sylvan
Fanny Nilsson
Yvonne Kemi
Amanda Haglund
Annica Lindén
Carilina Risfjell
Carina Hogberg
Camilla Keres
Maria Pia Karlsson
Malin Edinge
Jenny Andersson
Susanna Carlberg

Plac. Namn
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Ludwig Fleetwood
Linus Ohrgvist
Peter Lindblom
Felix Lindell Ohman
Tim Yngesjo
Niclas Widner
Palle Persson
Mattias Kusgard
Michael Monardes
Mattias Engdahl
Magnus Pettersson
Andreas Bergfors
Peter Renfors
Peter Ahvik

Lucas Kruuse
Johan Berglund
Christoffer Forsén
Robbin Adelborg
Michael Lyback
Jimmy Wolffberg
Jonas Fagerholm
Morgan Baldwin
Joel Arvstrand

Ar

-82
-65
-71
-96
-63
-86
-63
-79
-71
-82
-56
-83
-74
-80

Klubb
Enhorna IF

Tjalve
Nykdping

Jonakers IF

Accenture IF
Nykoping

Uppsala

Nykdping
SLK Oxeldsund

Klubb

SLK Oxel6sund
FK Studenterna

Enklaresport running club

SLK Oxel6ésund
NBIS Friidrott
NBIS fotboll
Hargs BK F06-07

PF Eberspacher

Nykdping
Kontorex.se
SSAB Oxeldsund
Sodertélje IF

Aldre Oxelésunds SK

Léthens GolF
Danvikshagen
PF Eberspéacher

ICA Supermarket Oppeby

Soéderhamns OK
Vrena
Triathlon Ost

38,57
40,17
42,24
42,32
51,33
52,44
53,47
54,00
54,26
55,43
58,42
62,06
63,43
64,44

Tid

16,11
17,33
19,05
19,09
19,15
19,31
21,09
21,24
21,41
21,49
22,06
22,14
22,16
22,20
22,36
22,37
22,49
24,00
24,32
24,54
25,37
25,49
25,52

mellantid 5 km

19,16
19,42
21,00
21,02
25,42
25,21
27,10
26,12
26,55
27,38
29,11
29,40
31,11
31,22



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Conny Holmstrom
Kaj Adelborg
Lucas Bergfors
Pasi Snaar

Patrik Karlsson
Jonas Nord
Daniel Pettersson
Johan Flygare
Peter Larsson
Tommy Blomqvist
Christian Karlsson
Mattias Hektor

Klass 4 Kvinnor motion 5 km

Plac. Namn
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Lena Nystrom
Jessica Norrgran
Camilla Ruhonen
Johanna Gustafson
Carina Svensson
Ida Lexell

Josefine Palmcrantz
Camilla Hjalmarsson
Magdalena Sten
Stina Bergvall

Cissi Rydberg
Therese Fredriksson
Ann Helmfrid

Sonja Hedstrém
Vanja Liljedal
Pernilla Forslund
Ida Nilsson
Susanne Nord
Margareta Nilsson
Carola Alenklev
Anna Svanbom
Emelie Forslund
Kristina Fransson
Pernilla Baldwin
Carina Nilsson

Ulla Lindmark
Hanna Wiklund
Ingela Lagerstedt
Liselott Jansson

Ar

-82
-67
-86
-76
-87
-68
-79
-96
-71
-81
-80

=77

LK Nykopings Runners
Nykopings BIS fotboll
[trim

Sevo Runners
Stigtomta

Nykdping

PF Eberspéacher
Grisslan

Haag & Carlsson Bil
PF Eberspacher

Klubb

Nykoping
Oxeldsund
SSAB Oxelosund

Camfil
Camfil

SLK Oxeldsund

City Runners
Nykdping
Akva IBK

Nykoping
Nykdping

Stigtomta
Nykdping

Nykdping
PF Eberspacher
Vrena

LK Nykdpings Runners
PF Eberspacher
PF Eberspéacher
PF Eberspacher

25,54
25,57
26,22
26,23
26,51
27,06
28,15
29,03
30,19
30,28
33,18
33,29

Tid

23,53
23,56
23,58
24,15
25,40
25,42
26,09
26,27
26,56
27,47
28,26
28,48
28,49
29,12
29,36
30,17
30,38
30,54
31,39
31,51
32,17
32,58
33,24
34,29
35,53
39,41
47,56
47,57
47,57



Klass 5 Pojkar 13-14 ar 1,7 km (fodda 2000-2001)

1

Theodor Ahlgren

-01

LK Nykopings Runners

Klass 6 Flickor 13-14 ar 1,7 km (fédda 2000-2001)
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Kajsa Sten

Agnes Beck

Nadja Dixon Kassman
Alice Olsson

Emma Niklasson

Edvina Jonsson Lundmark
Lisa Flisell

Diana Tsoi

Isabella Blomqgvist

-01
-01
-01
-01
-00
-01

SLK Oxelésund
SLK Oxelosund
Nykopings OK
Onyx Innebandy
Onyx Innebandy
Hargs BK

Hargs BK

Grisslan

Klass 7 Pojkar 9-12 ar 1,7 km (fédda 2002-2005)
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Hugo Widner
Viktor Olsson

Emil Andersson
Edvin Hellsten
Gustav Bromander
Alvin Dahl

Adam Sylvan
Gustav Johansson
Wilhelm Dahlin
Alexander Helmin
Hugo Kindborn
Robin Wallberg
Odin Ek

Axel Dormann
Anton Borjesson
Svante Grenryd
Andreas Hammar
August Nord
Oscar Englund
Theodor Ekroth
Simon Hopander Ankarhake
Lukas Berlitz
Ludvig Cronhielm
Adam Hallstrém

NBIS P-02
NBIS P-02
SLK Oxelésund
Nykopings OK
Nykdping

SLK Oxeldsund

Hargs BK

IK Tun

Arla IF

OK Hallen

Camfil

Nykdpings OK

Nykopings Bordtennis klubb
OK Masen

Nykoping

Hargs BK

IK Tun

Magnibergs IF
Nykdping

IFK Nykoping

Tid

6,37

Tid

6,41
7,34
7,38
7,49
8,16
9,03
9,05
9,59
10,24

Tid

6,45
6,48
7,17
7,21
7,30
7,31
7,39
7,46
7,47
7,48
7,55
8,00
8,08
8,10
8,19
8,25
8,33
8,46
8,48
9,09
10,49
11,03
11,06
11,12



Klass 8 Flickor 9-12 ar 1,7 km (foédda 2002-2005)

Miranda Fredriksson
Alice Ek

Wilma Grenryd

Ella Mellberg

Agnes Nord

Tuva Nord

Vera Carlsson
Hanna Bergfors
Emilia Andberg
Hedda Hallstrém
Julia Pettersson Zdilar
Joline Fogelberg
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Nykopings OK
Nykopings OK
Nykoping

OK Hallen
Kontorex
NBIS fotboll
NBIS
Slabroskolan

Klass 9 Knattar pojkar -8 ar 600 m (fodda 2006 och senare)

bokstavsordning ingen tidtagning
Namn

Adrian Bystrom
Adrian Jonsson
Albin Thorell
Alexander Davidsson
Alfred Sjogvist

Anton Melin

Arvid Danborg

Axel Engdahl

Colin Sandin

Edvin Andersson
Elias Olofsson

Elis Danborg
Emanuel Funes

Emil Oberg

Felix Engdahl

Filip lllerstrom Persson
Hampus Lofgren
Hektor Hedstréom
Hugo Annerfors
Hugo Berlitz

Isak Hopander-Ankarhake
Isak Karlsson

Isak Lundell

Jesper Fager

Jonas Dormann
Kenny Sandin

Liam Baldwin

Liam Hedin Damian

Ar

Klubb

Nykoping
Nykodpings Basket

OK Hallen

OK Hallen

Gnhesta

Nykoping
Nykdpings OK

Hargs BK

Nykopings BIS fotboll
OK Hallen

Vrena

Nykdping

Tid

8,01
8,05
8,30
8,40
9,29
9,30
10,15
10,28
10,55
11,05
11,11
11,19



Linus Wallin -07 Hargs BK

Lucas Carlberg -07 Malmo FF
Ludwig Windestam -10

Melvin Forslund -09 Nykdping
Melwin Ringdahl -08 Nykdping
Oliver Bystrom -10

Oliver Eiderback -09 OK Hallen
Oliver Lundell -10

Oliver Lundell -10

Oliver Persson -08

Oscar Helmin -08 Arla IF
Oscar Karlsson -08 Hargs BK
Oskar Ljunggren -10

Pelle Wendelsten -06 HBK
Rasmus Oberg -06 OK Hallen
Riley Styles -08

Sebastian Granstrém -06 Nykoping
Sebastian Lejon -10 Nykopings OK
Simon Hammar -11

Sture Fall -08

Theo Bentebra -08 Nykopings Basket
Theodor Ekroth -07 Magnibergs IF
Theodor Persson -10

Tim Hogberg -08

Tobias Haglund -08

Valter Fall -07

Victor Blarand -08

Victor Brokvist

Viktor Lindvall Eriksson -11

Wilhelm Sundkvist -06

Wilhelm Ullberg Olsson -08

Wille Lundberg -06

Wilmer Lindh -10

Wilmer Melin -08

Klass 10 Knattar flickor -8 ar 600 m (fédda 2006 och senare)

bokstavsordning ingen tidtagning

Namn Ar Klubb

Alice Enetjarn -06 Nykopings BIS
Alma Kusgard -06

Amendo Buskas -10 Bergshammar
Clara Hedstrom -09

Ella Bergvall -08 IFK Nykoping

Ella Norrgran -08 Oxel6sund



Ella Olsson

Ellen Persson
Elsa Blarand
Elsa Roos

Elvira Edinge
Emilia Norrgran
Emma Sjoqvist
Haley Styles
Hanna Bergfors
Ida Nilsson
Isabelle Ekroth
Isabelle Kovacs
Isabelle Rimblad
Joline Thorell
Juni Fogelberg
Kajsa Fagerholm
Lilia Tejland
Linnea Fager
Lovisa Englund
Maja Eriksson
Maja Lundberg
Matilda Blomqvist
Matilda lllerstrém Persson
Melissa Engman
Nellie Dahl
Noella Fogelberg
Nora Persson
Sonja Fagerholm
Tilda Karlsson
Tilda Ringdahl
Tuva Lofgren
Tyra Mellberg
Vendela Lundberg

Hargs BK F06-07

Nykoping
Nykoping
Oxelosund

LK Nykdpings Runners
Magnibergs IF

Harg
Nykdping

Sdderhamns OK
Hargs BK

IK Tun
Nykoping

Gnesta
Hargs BK
SLK Oxeldsund

Hargs BK
Soderhamns OK
Hargs BK F06-07
Nykdping



